公益財団法人 日本公衆電話会によるこども手帳

「ぼくも、わたしも社会の一員」寄贈について

公益財団法人 日本公衆電話会様より、地域社会への貢献の一つとして、こども手帳「ぼく

も、わたしも社会の一員」(Ｂ６サイズ全７９ページ)の寄贈の申し出をいただきました。

つきましては、こども手帳の受入れと、寄贈に対する感謝状の贈呈に係る式を次のとおり行

います。

１ 寄贈者   公益財団法人 日本公衆電話会

２ 寄贈の品  こども手帳「ぼくも、わたしも社会の一員」(Ｂ６サイズ全７９ページ)

        ３，１４１冊

※和歌山市内の小学校５２校（分校、附属小含む）、義務教育学校の 4年生

および教職員等で活用する予定です。

３ 式 典   こども手帳の受入れと感謝状の贈呈

（１）日 時  令和５年６月９日（金） 午後１時３０分～２時００分

（２）場 所  和歌山市役所１１階 第１会議室

（３）出席者  ≪公益財団法人 日本公衆電話会≫

        和歌山支部  支部長    西原 喜三（にしはら きぞう）様

        和歌山支部 事務局長    野上 孝治（のがみ こうじ） 様

       ≪教育委員会≫

        教育長 他

担 当 課 学校支援課

担 当 者 南方 孝俊

電    話 （073）435－1139

内  線 3129

資 料 提 供

令和５年６月６日